

ROTEMPCO holding ApS

Bjergbyvej 21, Nautrup, 7830 Vinderup

CVR-nr. 43 12 92 44

Årsrapport

15. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Philip le Fevre Kruse
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. marts - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ROTEMPCO holding ApS Bjergbyvej 21, Nautrup 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 43 12 92 44
	Stiftet: 15. marts 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 15. marts 2022 - 31. december 2022
Direktion	Philip le Fevre Kruse
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	ROTEMPCO ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed, ROTEMPCO ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022 udgjort et overskud på 674 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 666 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 706 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 77,6 % af de samlede aktiver på 910 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/3 2022 - 31/12 2022
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	674.458
Administrationsomkostninger	-9.922
Resultat før finansielle poster	664.536
Finansielle omkostninger	-39
Resultat før skat	664.497
Skat af årets resultat	1.716
Årets resultat	666.213
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	674.458
Disponeret fra overført resultat	-8.245
Disponeret i alt	666.213

Balance

Aktiver	31/12 2022
Note	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	714.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>714.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>714.458</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	193.622
Tilgodehavender i alt	<u>193.622</u>
Likvide beholdninger	<u>2.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.829</u>
Aktiver i alt	<u>910.287</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	674.458
Overført resultat	<u>-8.245</u>
Egenkapital i alt	<u>706.213</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.168
Selskabsskat	<u>191.906</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>204.074</u>
Passiver i alt	<u>910.287</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kapitalindskud 15. marts 2022	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	674.458	-8.245	666.213
	40.000	674.458	-8.245	706.213

Noter

		15/3 2022 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
		31/12 2022
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 15. marts 2022	0	
Tilgang i årets løb	40.000	
Kostpris 31. december 2022	40.000	
Opskrivninger 15. marts 2022	0	
Årets resultat	674.458	
Opskrivninger 31. december 2022	674.458	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		714.458
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ROTEMPCO ApS	Holstebro	100 %
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p> <p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p> <p>Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.</p> <p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
